令 和 7年 4月 22日

ニュータウン茅ヶ崎 自治会担当者 殿

松林地区体育振興会

会長 吉 原  敏 明

令和 7年度松林地区自治会対抗グラウン ド・ゴルフ大会の開催について

新緑の候、貴自治会においては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、昨年度に続いて標記の大会 と体験教室を別添開催要項により下記の通 り開催 しま

すので、奮ってご参加 くださるようお願いいたします。

なお、大会開催に当たっては、熱中症 と感染症防止対策に留意 して、参加者の安全を最

大限配慮 した運営を実施 していきます。

書コ
ロい

1 日  時 令和 7年 6月 8日 (日 )

。集合時間   8:3
0教室受付   8:4
・教室開始時間 8:5
0大会受付   9:3
0大会開会式  914
・大会閉会式  12:2

(雨天 中止 )

～ 8:50
～ 終了 9:40
～ 9:40
～ 式後競技開始

0

0

0

0

5

0

，
“

〔
６

場  所   茅ヶ崎市立松林小学校 校庭

内  容 ①試合は自治会対抗を基本とします。 (個人参加も可)

②試合形式は、別添開催要項によります。

4 対  象 中学生以上。 1チーム 5名 で、各 自治会 4チームまで、最大

32チーム。

5 参加 申込 令和 7年 5月 29日 (木 )ま でに、各 自治会のスポーツ推

進委員までお申し込み下さい。試合前に競技の説明を兼ねた

体験教室を開催 しますので、未経験者でも参加できます。

6 代表者会議   令和 7年 5月 31日 (土 )午後 6時より :松林公民館

以 上

1主  旨

2主  催

3協  力

4期   日

5会  場

6スケジュール

7参加資格

8プレー規則

9プレー方法

10表  彰

11申 込 み先

12留意 事項 ①

②

2025年 4月 22日

第2回 自治会対抗グラウンド・ゴルフ大会

開  催  要  項

ニュースポーツであるグラウンド・ゴルフのルールを知り、競技と親睦を深める

松林地区体育振興会

茅ヶ崎市グラウンド・ゴルフ協会

令和7年 6月 8日 (日 )雨天中止

茅ヶ崎市立松林小学校校庭

教室   受付      8:40～ 8:50

ルール説明&実技 8:50～ 9:40

大会   受付      9:30～ 9:40

開会式  9:45～     開会式後プレー

閉会式  12:20～

中学生以上

各 自治会 (1チーム5名 )4組までとし、全体で32組以内とする

チームより1名 記録員 (他チームのスコア記録)を人選ください

公益社団法人 日本グラウンド・ゴルフ協会ルールを適用

6打打ち止め(5打で入らないときは6打とする)

団体戦 (1チーム5名 )8ホール ×2R(16ホール)ストロークマッチ

打順はローテーションとし、団体付けスコアカード使用

団体の合計スコアにより順位 1位～3位

5月 29日 (本 )までにスポーツ推進委員に申し込んでください

5月 31日 (土 )18時より 代表者会議を松林公民館にて開催します。

スポーツ推進委員、チーム代表者により組合せ抽選会を開催する

クラブ 及び ボール (認定品)・ マーカー

雨具・ 昼食・飲み物は各 自持参

プレー中の事故は主催者側で応急処置は行いますが、その後の責任は

負えません

③ 荒天候等で中止の場合は前日までに代表者に連絡をします

④ ゴミは各自持ち帰りください

⑤ 校内は禁煙です